
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/531/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany statutu Szpitala Psychiatrycznego Samodzielnego Publicznego Zakładu  

Opieki Zdrowotnej w Węgorzewie 

Na podstawie art 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 486) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 

z 2016, poz. 1638.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Szpitala Psychiatrycznego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Węgorzewie, stanowiącego załącznik do uchwały nr XXXVI/735/14 z dnia 30 kwietnia 2014 roku w sprawie 

nadania statutu Szpitalowi Psychiatrycznemu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 

w Węgorzewie, wprowadza się następujące zmiany: 

Paragraf 4 otrzymuje brzmienie: 

"1. W skład Szpitala wchodzą: 

1) Oddziały psychiatryczne (całodobowe i dzienne), 

2) Oddział detoksykacyjny, 

3) Wojewódzki Ośrodek Terapii Uzależnienia od Alkoholu i Współuzależnienia w Giżycku, 

4) Centrum Zdrowia Psychicznego w Węgorzewie, 

5) Oddział leczenia nerwic, 

6) Poradnie Terapii Uzależnienia od Alkoholu i Współuzależnienia, 

7) Poradnie zdrowia psychicznego, 

8) Poradnie konsultacyjne, 

9) Zespół leczenia środowiskowego, 

10) Izba przyjęć i ambulatorium, 

11) Pracownie specjalistyczne, 

12) Apteka zakładowa, 

13) Zakład Opiekuńczo-Leczniczy Psychiatryczny, 

14) działy, sekcje, 

15) samodzielne stanowiska. 

2. Szczegółową strukturę organizacyjną oraz sposób kierowania komórkami organizacyjnymi określa 

regulamin Organizacyjny Szpitala." 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 stycznia 2017 r.

Poz. 375



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Piotr Żuchowski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 375


		2017-01-20T11:48:53+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




